Kokkilan kisat 6.1.2024 - tulokset

Rintauinti 25

Sarja G 70 tai yli (synt. 1954 tai aiemmin)

N
1.
22
3.
4.
5.
M
1.
22
3.

Pirjo Lehtonen
Riitta Lampela
Toini Pulli
Marja-Liisa Lehto
Pirkko Ek

Jan-Eric Skogster
Markku Puranen

Matti Julkunen

Sarja F 60-69 (synt. 1955-64)

N
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
M
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
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Mervi Valta
Marjo Varinowski
Ira Aaltonen
Leena Henderson
Teija Mattila
Margit Yliaho
Leena Saari

Kirsti Kotaniemi
Marja Vitkala

Aili Sillaste

Merja Louhivuori

Maria Sten

Markku Vuori
Petri Norri

Keijo Nurmi

Ari Pitkdnen
Jukka Yli-Viikari
Jukka Saari

Tapio Nietosvaara
Seppo Kataja

Martti Lempidinen

Kuusijarven Jaakarhut
Meriuimarit ry
Meriuimarit ry
Karjaan Ura

Harjanvatsan avantouimarit

Kuusijarven jaakarhut
Kangasalan Uintiseura

Kuusijarven Jaakarhut

Meriuimarit ry

Mantsalan retken avantouimarit
Turun Avantouimarit ry
Mantsalan retken avantouimarit
Lohjan Seudun Latu/ Talviuimarit
Meriuimarit ry

Meriuimarit ry

Turun avantouimarit ry
Meriuimarit ry

Maskun Jaakarhut

KSF

Humarin Huurteiset

Team Villa Vaahtera

Kangasalan Uintiseura

Askolan Ankat

Mantsaldn retken avantouimarit
Meriuimarit ry

Harjanvatsan avantouimarit
Kangasalan Uintiseura

Harjanvatsan avantouimarit

29:5
29:8
41:4
43:1
43:3

28:2
30:7
31:8

25:1
28:1
35:5
36:8
36:9
37:7
38:2
41:7
42:6
43:1
48:1
48:4

25:2
25:7
25:8
28:3
28:6
30:1
30:2
30:4
44:0
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Rintauinti 25

Sarja E 50-59 (synt. 1965-74)

N
1.
22
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
M
1.
22
3.
4.
5.
6.

Sanna Kesaniemi
Anne Grohn
Jaana Kristiansson
Tarja Hiltunen
Saija Hellstrom
Sari Haahtinen
Terhi Tikkala
Anne Ollila

Paivi Sikkila

Maria Pursiheimo

Anne Vuorio

Simo Hillo

Harri Kuisma
Kimmo Laakkonen
Jari Kesaniemi
Hannu Aikia

Kalle Blomqvist

Sarja D 40-49 (synt. 1975-84)

N
1.
22
3.
4.
5.
6.
7.
8.

M
1.
22
3.
4.
5.
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Charlotte Lindstrom
Janna Aksela

Heli Lehtonen

Rose-Marie Granbacka

Marianne Nikka

Elina Nietosvaara-Marjalaakso

Kaisa Tahtinen

Sini Rosten

Jussi Maenpaa

JP Valtonen

Antti Nietosvaara
Marko Auvinen

Paavo Ratia

TAU

Meriuimarit ry

Salo

Askolan Ankat

Mantsalan retken avantouimarit
Turun Avantouimarit ry
Eduskunnan urheilukerho
Mantsalan retken avantouimarit
Turun avantouimarit ry

Maskun jaakarhut

Karunan urheilijat

Kangasalan Uintiseura
Muijalan jadnmurtajat
Salo

TAU

Podien avantokerho

Meriuimarit ry

Kuusijarven Jaakarhut
Paimio

Someron Avantomuikkelit
Hyvinkaan talviuimarit ry
Vuennonkosken Molskijat
Harjanvatsan avantouimarit
Harjanvatsan avantouimarit

Mantséalan retken avantouimarit

Savusilakat

Savusilakat

Harjanvatsan avantouimarit
Mantsalan retken avantouimarit

Mantséalan retken avantouimarit

25:6
26:2
26:3
27:3
28:1
29:3
29:7
31:2
35:6
35:7
36:6

17:9
23:4
25:9
26:9
31:0
37:5

26:3
26:4
28:6
28:9
29:0
30:1
32:8
33:2

22:1
22:2
23:0
26:0
28:6
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Rintauinti 25
Sarja C 30-39 (synt. 1985-94)

N
1. Harriet Lénnqvist Turun Urheiluliitto triathlon 29:5
2. Anne Pesonen Meriuimarit ry 33:5
M
1. Aleksi Kyottinen 23:7

Sarja B 20-29 (synt. 1995-2004)

N
1. Jessi Isomaa Loimaan Talviuimarit 23:8
M
1. Jesper Isomaa Loimaan Talviuimarit 18:9
2. Venni Rantala Kangasalan Uintiseura 27:5
3. Anton Vaisman - 30:5

Sarja A alle 20 (synt. 2005 tai myohemmin)

N
1. Elsa Jokela Loimaan Uimaseura, LUS 26:3
2. Jade Isomaa Loimaan Talviuimarit 28:9
M
1. Renne Piironen Loimaan Talviuimarit 22:2
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